
 
 

DKR.  532.42.2023 

POSTANOWIENIE Nr 141/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Zabierzów na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania oraz zmiany siedzib obwodowych 
komisji wyborczych w Gminie Zabierzów ustalonych postanowieniem Nr 269/2019 Komisarza Wyborczego 
w Krakowie II z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Zabierzów na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2019 r. poz. 5983, zm. z 2020 r. poz. 2425, poz. 2658 oraz z 2023 r. poz. 3136 i 3749): 

1) w obwodzie głosowania nr 3 wyrazy „Szkoła Podstawowa w Brzeziu, Brzezie, ul. Szkolna 1, 32-080 
Zabierzów” zastępuje się wyrazami „Świetlica Wiejska w Brzeziu, ul. Kluczwody 38, 32-080 Brzezie”, 

2) w obwodzie głosowania nr 9 wyrazy „Świetlica Wiejska w Kleszczowie, Kleszczów 110, 32-084 
Morawica” zastępuje się wyrazami „Samorządowe Centrum Kultury i Promocji Gminy Zabierzów-Filia 
w Kleszczowie, Kleszczów 165, 32-084 Morawica”, 

3) w obwodzie głosowania nr 15 wyrazy „Szkoła Podstawowa w Rudawie, ul. Stanisława Polaczka 25, 32-064 
Rudawa” zastępuje się wyrazami „Rudawskie Centrum Kultury-Filia Samorządowego Centrum Kultury 
i Promocji Gminy Zabierzów w Rudawie, ul. Rynek 4, 32-064 Rudawa”, 

4) w obwodzie głosowania nr 20 dodaje się ul. Józefa Kruka, 

5) w obwodzie głosowania nr 22 dodaje się ul. Śliczną. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Zabierzów, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5587



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zabierzów. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5587



Załącznik 

do postanowienia Nr 141/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Zabierzów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Aleksandrowice 
Świetlica w Aleksandrowicach, 

Aleksandrowice 133, 32-084 Morawica 

2 Balice 
Szkoła Podstawowa w Balicach,  

ul. Szkolna 66, 32-083 Balice 

3 Brzezie, Ujazd 
Świetlica Wiejska w Brzeziu,  

ul. Kluczwody 38, 32-080 Brzezie 

4 Brzezinka 

Świetlica Wiejska w Brzezince, 

Brzezinka, ul. Krakowska 26,  

32-064 Rudawa 

5 Bolechowice 
Szkoła Podstawowa w Bolechowicach,  

ul. Szkolna 7, 32-082 Bolechowice 

6 Zelków 
Szkoła Podstawowa w Zelkowie, Zelków, 

ul. Jana Pawła II 22, 32-082 Bolechowice 

7 Brzoskwinia 
Remiza OSP w Brzoskwini, Brzoskwinia, 

ul. Tenczyńskich 12, 32-084 Morawica 

8 Karniowice 

Małopolski Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego w Karniowicach, Karniowice, 

ul. Osiedlowa 9, 32-082 Bolechowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5587



9 Kleszczów 

Samorządowe Centrum Kultury  

i Promocji Gminy Zabierzów-Filia  

w Kleszczowie, Kleszczów 165,  

32-084 Morawica 

10 Burów 
Świetlica Wiejska w Burowie,  

Burów 115, 32-083 Balice 

11 Kobylany 

Szkoła Podstawowa w Kobylanach, 

Kobylany, ul. Jana Pawła II 61,  

32-082 Bolechowice 

12 Niegoszowice 

Świetlica Wiejska w Niegoszowicach, 

Niegoszowice, ul. Rostworowskich 23, 

32-064 Rudawa 

13 Nielepice 
Szkoła Podstawowa w Nielepicach, 

Nielepice, ul. Długa 17, 32-064 Rudawa 

14 Radwanowice 

Świetlica OSP w Radwanowicach, 

Radwanowice, ul. 21 Lipca 56,  

32-064 Rudawa 

15 Rudawa 

Rudawskie Centrum Kultury-Filia 

Samorządowego Centrum Kultury  

i Promocji Gminy Zabierzów w Rudawie, 

Rynek 4, 32-064 Rudawa 

16 Pisary 
Świetlica wiejska w Pisarach, Pisary,  

ul. płk. Pisarskiego 132, 32-064 Rudawa 

17 Rząska 
Szkoła Podstawowa w Rząsce, Rząska,  

ul. Krakowska 122, 30-199 Kraków 

18 Szczyglice 

Świetlica Wiejska w Szczyglicach, 

Szczyglice, ul. Sportowa 38,  

32-083 Balice 

19 Więckowice 
Świetlica Wiejska w Więckowicach, 

Więckowice, ul. Słoneczna 34,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5587



32-082 Bolechowice 

20 

Zabierzów, ulice: Brzozowa, 

Osiedle Leśna Polana, Białych 

Brzóz, Jodłowa, Kamienna, 

Kalwaryjska, Kątowa, Kmity, 

Krakowska 2 - 242 (parzyste), 1 - 

223 (nieparzyste), Krakowska 229 

- 319 (nieparzyste), 244 - 412 

(parzyste), Józefa Kruka, 

Krzyżowa, Lotniskowa, Ładna, 

Malinowa, Myszala, Ogrodowa, 

Parkowa, Pogorzany, Polna, 

Południowa, Rzemieślnicza, 

Sadowa, Jana Sas-Zubrzyckiego, 

Szkolna, Topolowa, Wapienna, 

Widokowa, Wielkie Pola, 

Willowa, Zacisze, Zawiła 

SCKiP w Zabierzowie, ul. Szkolna 2,  

32-080 Zabierzów 

21 

Zabierzów ulice: Gazowa, 

Konwaliowa, Łąkowa, Mostowa, 

Osiedle Lipowy Gaj, 

Poziomkowa, , Przy Torze, 

Radosna, Słoneczna, Spokojna, 

Śląska 83 - 223 nieparzyste, 120 - 

346 parzyste, Wąska, Wrzosowa, 

Zachodnia. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Zabierzowie, ul. Kolejowa 15,  

32-080 Zabierzów 

22 

Zabierzów, ulice: Bociania, 

Cmentarna, Dębowa, Działkowa, 

Kolejowa, Krótka, Kwiatów 

Polnych, Leśna, Nad Wodą, 

Norbertanek, Niecała, os. Henryka 

Sienkiewicza, Osiedle Na Stoku, 

Piaski, Rodziny Poganów, 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Zabierzowie, ul. Kolejowa 15,  

32-080 Zabierzów 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5587



Sportowa, Śląska 2 - 118 

(parzyste), 1 - 81 (nieparzyste), 

Śliczna, Źródlana 

23 Kochanów 

Willa Lubomirskich-Filia 

Samorządowego Centrum Kultury  

i Promocji Gminy Zabierzów  

w Kochanowie, ul. Lubomirskich 125,  

32-064 Kochanów 

24 Młynka 
Świetlica Wiejska sołectwa Młynka  

w Młynce, Młynka 81, 32-064 Młynka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5587


	POSTANOWIENIE NR 141/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	lit. DKR
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-08-28T12:11:13+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




